[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	20.04.2018
	№ 49
	п.Синегорский

	О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Синегорское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 29.02.2012 № 97

В соответствии со статьями 9,23,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании публичных слушаний, назначенных постановлением председателя Собрания депутатов – главой Синегорского сельского поселения от 26.01.2018 № 1, заключения комиссии, подготовленного на основании протокола проведения публичных слушаний от 12.03.2018 № 1 Собрание депутатов Синегорского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Утвердить предложения по внесению изменений в Генеральный план Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Администрации Синегорского сельского поселения обеспечить размещение изменений в Генеральный план с обязательными приложениями на официальном сайте Администрации Синегорского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель собрания депутатов – Глава Синегорского сельского поселения
	Л.С.Рассолова

PAGE
3